Jalan Kakap Nomer 12, RT.003, Kelurahan Pesawahan, Kecamatan Teluk

Betung Selatan, Kota Bandar Lampung.

Objek 

Sewa

3 (tiga) unit bangunan Rumah dan Toko (Ruko) bertingkat dua (tiga lantai)

yang berdiri diatas 4 (empat) bidang tanah, yaitu: 

Sebidang tanah Hak Milik No. 13152/Tj.B, berukuran luas 115 m
2 

(seratus lima belas meter persegi) yang diuraikan dalam Surat Ukur

tertanggal 17-3-2011 No. 06/Tj. B/2011, sertifikat tanah Hak Milik

tersebut dikeluarkan pada tanggal 7-4-2011 dan terdaftar atas nama

Oey Albert pada tanggal 3-12-2018.

Sebidang tanah Hak Milik No. 13153/Tj.B, berukuran luas 110 m

[...]

Jalan Kakap Nomer 12, RT.003, Kelurahan Pesawahan, Kecamatan Teluk 

Betung Selatan, Kota Bandar Lampung. 

2 (dua) unit bangunan rumah dan toko (ruko) bertingkat dua yang berdiri

diatas tanah Sertipikat Hak Milik No. SHM 966/ Ganjar Asri, seluas 133 M2

(seratus tiga puluh tiga meter persegi) dan Sertipikat Hak Milik No. 967/

Ganjar Asri, seluas 134 M2 (seratus tiga puluh empat meter persegi) yang

terletas di (Propinsi Lampung, Kota Metro, Kec. Metro Barat, Kel. Ganjar

Agung, keduanya terdaftar atas nama Oey ALbert.

Jangka 

Waktu

Untuk 2 tahun sebesar Rp. 480.000.000,- dan akan dibayarkan setiap setahun

sekali sebesar Rp.

[...]

nilai nominal per lembar saham Rp 1.000.000,00 (satu juta rupiah).

No Nama Pemilik
Jumlah

Lembar Nominal %

Pada tanggal 6 September 2010 sesuai Akta Akuisisi No. 17 oleh Notaris Djoni SH., tertanggal

6 September 2010 terjadi Akuisisi Saham sebesar Rp 1.450.000.000,00 (satu milyar empat ratus

lima puluh juta rupiah) atau sebanyak 1.450 (seribu empat ratus lima puluh) lembar saham yang

tertuang dalam Akta Notaris Risalah Rapat Umum Pemegang Saham No. 24 dan Akta Jual Beli

Saham No. 25, 26, 27 oleh Djoni SH., tertanggal 15 September 2010. Sehingga komposisi modal

saham adalah sebagai berikut:

50

Tn. Santoso Winata 1.500 Rp1.500.000.000

[...]

BPR Inti Dana Sentosa didirikan dengan modal dasar sebesar Rp 

3.000.000.000,00 (tiga milyar rupiah) yang terbagi atas 3.000 (tiga ribu) lembar saham dengan 

Pada tanggal 6 September 2010 sesuai Akta Akuisisi No. 17 oleh Notaris Djoni SH., tertanggal 6 

September 2010 terjadi Akuisisi Saham sebesar Rp 1.450.000.000,00 (satu milyar empat ratus lima 

puluh juta rupiah) atau sebanyak 1.450 (seribu empat ratus lima puluh) lembar saham yang tertuang 

dalam Akta Notaris Risalah Rapat Umum Pemegang Saham No. 24 dan Akta Jual Beli Saham No. 

25, 26, 27 oleh Djoni SH., tertanggal 15 September 2010. Sehingga komposisi modal saham adalah 

sebagai berikut: 

No Nama Pemilik